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Zakończenie Ligi Strzeleckiej o puchar Komendanta Centrum
Szkolenia SG

Sekcja Informacji
27.10.2017

W miesiącach od czerwca do października 2017 r. w Centrum
Szkolenia SG została rozegrana Liga Strzelecka o Puchar Komendanta
CSSG. Organizatorem zawodów był Zakład Wychowania Fizycznego i
Działań Specjalnych. Jednakże pomysłodawcą oraz głównym sędzią
zawodów był kpt. SG Piotr Narejko.

Zawody  prowadzone  były  w  następujących  klasyfikacjach:  indywidualnej  kobiet  i
mężczyzn oraz drużynowej. Uczestnikami zawodów była kadra centrum podzielona na
drużyny reprezentujące swoje komórki organizacyjne. Podczas zawodów odbyło się 10
strzelań, w tym: 8 strzelań dokładnych i szybkich z pistoletu oraz 2 strzelania dokładne i
szybkie  z  pistoletu maszynowego.  Zawodnicy uczestniczący w zawodach wykazali  się
bardzo  wysokimi  umiejętnościami  strzeleckimi,  dlatego  też  do  ostatniego  strzelania
sprawa zwycięstwa była otwarta.

Po podliczeniu wyników wszystkich strzelań klasyfikacja w poszczególnych kategoriach
przedstawia się następująco:

Klasyfikacja indywidualna kobiet:

I miejsce - kpt. SG Katarzyna Pejda,

II miejsce - ppłk SG Wioletta Zglińska-Groch,

III miejsce - chor. szt . SG Hanna Licbarska.

Puchary dla najlepszych zawodniczek ufundowali odpowiednio: Kierownik Zakładu Prawa
i  Kryminalistyki  (za  I  miejsce),  Komendant  Pododdziałów Szkolnych (za  II  miejsce)  i
Naczelnik Wydziału Zabezpieczenia Szkolenia (za III miejsce).

W klasyfikacji indywidualnej mężczyzn:

I miejsce - mjr SG Radosław Pejda,

II miejsce - chor. szt. SG Grzegorz Mandywel,

III miejsce - kpt. SG Tomasz Bieniek.



Puchary  dla  najlepszych  zawodników  ufundowali  odpowiednio:  Kierownik  Zakładu
Granicznego  (za  I  miejsce),  Kierownik  Zakładu  Ogólnozawodowego  (za  II  miejsce)  i
Naczelnik Wydziału Informacji i Organizacji Dydaktyki (za III miejsce).

W klasyfikacji drużynowej:

I miejsce wywalczyła drużyna w składzie: Samodzielna Sekcja Ochrony Informacji, Referat
Kontroli,  Wydział  Kadr  i  Wydział  Zabezpieczenia  Szkolenia  zdobywając  tym  samym
Puchar Komendanta Centrum Szkolenia Straży Granicznej.

II  miejsce zajęła  drużyna Wydziału  Informacji  i  Organizacji  Dydaktyki,  która zdobyła
puchar Zastępcy Komendanta Centrum Szkolenia Straży Granicznej.

III miejsce - drużyna Zakładu Wychowania Fizycznego i Działań Specjalnych zdobywając
puchar Kierownika Zakładu Wychowania Fizycznego i Działań Specjalnych.

Ponadto, Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Funkcjonariuszy Straży Granicznej
przy Centrum Szkolenia SG ufundował puchar dla najlepszego strzelca Ligi, bez podziału
na kategorie. Najlepszym zawodnikiem Ligi Strzeleckiej o Puchar Komendanta CSSG na
rok 2017 została kpt. SG Katarzyna Pejda.
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